1
Kırım Karasubazar’da Sosyo-Ekonomik Hayat (17.
Yüzyıl sonlarından 18. Yüzyıl ortalarına kadar)

YL 25-33-47-65
Zeynep
Özdem

2006

2 Osmanlı Yönetiminde Kırım (1600-1774) DR Tamamı
Ömer
Bıyık

2007

3
Kırım’ın Karasu Kazası 1683-1744 (Şeriyye Sicillerine
göre)

DR 25-33-47-65
Nuri
Kavak

2008

4
67 A 90 nolu ve 1017-1022 (1608?1613) Tarihli Kırım
Hanlığı Kadıasker Defteri (Tahlil ve Transkripsiyon)

YL 1
Dilek
Çelik

2011

5
67 A 90 numaralı (Dördüncü Cilt), 1061- 1062 Tarihli
Kadıasker Defteri’ne göre Kırım’da Sosyal ve Ekonomik
Hayat

YL 4 Fırat Yaşa 2014

6
45 nolu Kırım Kadı Sicili’nin Transkripsiyonu ve
Değerlendirilmesi

YL 45
Metin
Bilal

2015

7
3a-3b numaralı, 1648-1679 tarihli Kırım Kadıasker
Defterlerine göre Kırım’da Sosyal ve Ekonomik Hayat

YL 3a-3b
Sema
Aktaş Sarı

2016

8 Bahçesaray (1650-1675) DR
3a-3b-4-8-9-10-11-13-14-15-16-17-18-19-
20-21

Fırat Yaşa 2017

9 Kırım Hanlığı’nda Kölelik (1648-1699) DR
3a-3b-4-8-9-10-11-13-14-15-16-17-18-19
20-21-22-23a-25-26-27-29-31-32-33-34

Zeynep
Özdem
Köse

2017

10
67 A 90 Numaralı (On dokuzuncu cilt), 1083-1087
(1672-1676) Tarihli Kadıasker Defteri’ne Göre Kırım’da
Sosyal ve Ekonomik hayat

YL 19
Erim
Vatansever

2018

11
67 a 90 Numaralı (onuncu cilt) 1077 – 1080 (1666 –
1670) tarihli Kadıasker Defterine Göre Kırım’da Sosyal
ve Ekonomik Hayat (1-70 varak)

YL 10
Mehmet
Caner
Çavuş

2019

12
Kırım Tatarlarında Aile (1700-1750) (Şer’iyye
Sicillerine göre)

YL
25-35-36-37-38-39-40-44-45-46-47-48-
49-51-53-54-58-59-64-65-71-72

Alp
Atakan
Eryılmaz

2019

13
67 A 90 numaralı (on birinci cilt), 1077- 1078 (1667-
1667) Tarihli Kadıasker Defteri’ne Göre Kırım’da
Sosyal ve Ekonomik Hayat

YL 11
Fatma
Şahin

2019

14
17 numaralı Kırım Şer’iyye sicili (H.
1084-1085/M.1673-1674) Transkripsiyonu ve
Değerlendirilmesi

YL 17
Şahin
Kılınç

2019

15
67 a 90 numaralı Kırım Kadıasker defterine göre
Kırım’da sosyal ve ekonomik hayat (1075-1076/1665)

YL 9
Emine
Yıldırım

2020

16
16 Numaralı, 1082-1083 (1671-1673) Tarihli Kadıasker
Defteri’ne Göre Kırım’da Sosyal ve Ekonomik Hayat

YL 16
Nurullah
Çelen

2020

17
25 ve 26 Numaralı Kırım Şer’iyye Sicillerine Göre II.
Hacı Girây Han Döneminde Sosyal ve Ekonomik Hayat

YL 25, 26
Aysel
Çelebi

2020

18
31 Numaralı Kırım Hanlığı Kadı Sicili’nin
Transkripsiyonu ve Değerlendirmesi

YL 31
Hatice
Bilici

2021

19
Kırım Bahçesaray’da Sosyo-Ekonomik Hayat (1700-
1725)

DR
34,35,36,37,38,40,44,45,46,47,48,49,51,5
2

Ahmet
Doğan

2022

20
36 Numaralı Kırım Hanlığı Kadı Sicili'nin
Transkripsiyonu ve Değerlendirilmesi
(H.1113-1118/M.1701-1706)

YL 36
Sümeyye
Kurel

2023

21
51 numaralı, 1135-1136 (1722-1724) Tarihli Kadıasker
Defteri'ne göre Kırım'da Sosyal ve Ekonomik Hayat

YL 51
Murat
Altın

2022

4 Bkz. http://ktp.isam.org.tr/?url=kaynaksicil/ s.e.t.,30.12.2024.